
Recursos Fiscales 001

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0011 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE LOJA
01 00 000 SIN PROYECTO

01 00 000 001 GESTION INSTITUCIONAL

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 113,607.00 78,990.14 192,597.14 0.00 187,861.14 187,861.14 187,861.14 4,736.00 4,736.00 0.00 97.54

 510106 001 Salarios Unificados 35,217.00 123.00 35,340.00 0.00 35,340.00 35,340.00 35,340.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 10,852.00 9,415.98 20,267.98 0.00 19,807.46 19,807.46 19,807.46 460.52 460.52 0.00 97.73

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 3,514.00 4,002.67 7,516.67 0.00 7,515.69 7,515.69 7,515.69 0.98 0.98 0.00 99.99

 510304 001 Compensacion por Transporte 0.00 488.00 488.00 0.00 444.00 444.00 444.00 44.00 44.00 0.00 90.98

 510306 001 Alimentacion 3,381.00 1,701.60 5,082.60 0.00 4,736.60 4,736.60 4,736.60 346.00 346.00 0.00 93.19

 510401 001 Por Cargas Familiares 0.00 13.60 13.60 0.00 13.60 13.60 13.60 0.00 0.00 0.00 100.00

 510408 001 Subsidio de Antiguedad 609.00 311.11 920.11 0.00 920.11 920.11 920.11 0.00 0.00 0.00 100.00

 510507 001 Honorarios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

14,263.00 41.00 14,304.00 0.00 14,304.00 14,304.00 14,304.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510512 001 Subrogacion 2,289.00 -1,509.00 780.00 0.00 780.00 780.00 780.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510601 001 Aporte Patronal 12,967.00 13,497.80 26,464.80 0.00 26,325.22 26,325.22 26,325.22 139.58 139.58 0.00 99.47

 510602 001 Fondo de Reserva 10,842.00 8,081.36 18,923.36 0.00 17,607.04 17,607.04 16,377.53 1,316.32 1,316.32 1,229.51 93.04

 510707 001 Compensacion por Vacaciones 
no Gozadas por Cesacion de 
Funciones 

0.00 6,942.01 6,942.01 0.00 6,678.00 6,678.00 6,678.00 264.01 264.01 0.00 96.20

 530101 001 Agua Potable 1,450.00 1,024.36 2,474.36 0.00 2,278.55 2,278.55 2,118.03 195.81 195.81 160.52 92.09

 530104 001 Energia Electrica 5,865.00 1,855.51 7,720.51 0.00 6,326.94 6,320.01 6,320.01 1,393.57 1,400.50 0.00 81.86

 530105 001 Telecomunicaciones 11,535.00 -500.00 11,035.00 0.00 10,887.51 10,887.46 10,887.46 147.49 147.54 0.00 98.66

2,015EJERCICIO:

SALDO POR
 PAGAR

SALDO POR 
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SALDO POR
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PAGADODEVENGADOCOMPROMETIDOVIGENTEMODIFICADOASIGNADODESCRIPCION MONTO 
CERTIFICADO
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DEL MES DE ENERO AL MES DE DICIEMBRE

 - Fuente de financiamiento - Organismos - Institución / Coordinadora-Unidad Ejecutora - Proyecto - Actividad - Item - FTE - 

%
EJEC



 530106 001 Servicio de Correo 1,300.00 -400.00 900.00 0.00 828.85 828.85 779.51 71.15 71.15 49.34 92.09

 530204 001 Edicion - Impresion - 
Reproduccion -Publicaciones 
Suscripciones - Fotocopiado - 
Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - 
Fotografia - Carnetizacion - 
Filmacion e Imagenes 
Satelitales

1,680.00 -598.08 1,081.92 0.00 1,078.56 1,078.56 843.56 3.36 3.36 235.00 99.69

 530208 001 Servicio de Seguridad y 
Vigilancia

9,557.00 1,195.00 10,752.00 0.00 10,752.00 10,752.00 9,412.00 0.00 0.00 1,340.00 100.00

 530210 001 Servicio de Guarderia 1,693.00 -1,693.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530301 001 Pasajes al Interior 5,877.00 1,342.00 7,219.00 0.00 6,764.45 6,665.30 6,665.30 454.55 553.70 0.00 92.33

 530303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

13,677.00 10,258.00 23,935.00 0.00 23,915.00 23,915.00 20,690.00 20.00 20.00 3,225.00 99.92

 530306 001 Viatico por Gastos de 
Residencia

0.00 4,454.50 4,454.50 0.00 4,454.50 4,454.50 4,454.50 0.00 0.00 0.00 100.00

 530402 001 Edificios- Locales- Residencias 
y Cableado Estructurado 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

3,500.00 500.00 4,000.00 0.00 3,999.96 3,999.94 2,767.02 0.04 0.06 1,232.92 100.00

 530403 001 Mobiliarios (Instalacion- 
Mantenimiento y 
Reparaciones)

250.00 -250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 530404 001 Maquinarias y Equipos 
(Instalacion- Mantenimiento y 
Reparaciones)

1,800.00 1,868.00 3,668.00 0.00 3,375.95 3,371.79 2,851.79 292.05 296.21 520.00 91.92

 530405 001 Vehiculos (Instalacion- 
Mantenimiento y 
Reparaciones)

7,659.00 668.93 8,327.93 0.00 8,327.62 8,327.61 7,444.56 0.31 0.32 883.05 100.00

 530603 001 Servicio de Capacitacion 1,250.00 -858.00 392.00 0.00 392.00 392.00 392.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 530704 001 Mantenimiento y Reparacion 
de Equipos y Sistemas 
Informaticos

500.00 0.00 500.00 0.00 347.68 347.68 119.39 152.32 152.32 228.29 69.54

 530803 001 Combustibles y Lubricantes 3,969.00 500.00 4,469.00 0.01 4,468.96 4,468.96 3,830.37 0.04 0.04 638.59 100.00
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 530804 001 Materiales de Oficina 4,242.00 0.00 4,242.00 8.01 4,233.99 4,233.98 3,797.71 8.01 8.02 436.27 99.81

 530805 001 Materiales de Aseo 561.00 239.00 800.00 0.00 799.78 787.89 718.31 0.22 12.11 69.58 98.49

 570102 001 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- 
Licencias y Patentes.

2,500.00 0.00 2,500.00 0.00 1,945.35 1,945.35 1,945.35 554.65 554.65 0.00 77.81

 580209 001 A Jubilados Patronales 0.00 2,621.16 2,621.16 0.00 2,621.16 2,621.16 2,621.16 0.00 0.00 0.00 100.00

 990101 001 Obligaciones de Ejercicios 
Anteriores por Gastos de 
Personal

0.00 3,754.92 3,754.92 0.00 3,754.92 3,754.92 3,754.92 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 01 00 000 001  GESTION INSTITUCIONAL 148,081.57286,406.00 434,487.57 8.02 423,886.59 423,764.37 413,516.30 10,600.98 10,723.20 10,248.07 97.53

TOTAL 286,406.00 148,081.57 434,487.57 423,886.59 423,764.37 413,516.30 10,600.98 10,723.20 10,248.078.0201 00 000  SIN PROYECTO
97.53

20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 928.63 928.63 0.00 928.63 928.63 928.63 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

928.630.00 928.63 0.00 928.63 928.63 928.63 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 928.63 928.63 928.63 928.63 928.63 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

24 00 012 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

24 00 012 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 24,282.79 24,282.79 0.00 24,282.77 24,282.77 21,726.57 0.02 0.02 2,556.20 100.00

TOTAL 24 00 012 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

24,282.790.00 24,282.79 0.00 24,282.77 24,282.77 21,726.57 0.02 0.02 2,556.20 100.00

TOTAL 0.00 24,282.79 24,282.79 24,282.77 24,282.77 21,726.57 0.02 0.02 2,556.200.0024 00 012  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 100.00

55 00 000 SIN PROYECTO

55 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE HABITAT Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 113,605.00 -84,517.00 29,088.00 0.00 29,088.00 29,088.00 29,088.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 10,852.00 -8,428.00 2,424.00 0.00 2,424.00 2,424.00 2,424.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 3,513.00 -2,657.50 855.50 0.00 826.00 826.00 826.00 29.50 29.50 0.00 96.55

 510513 001 Encargos 0.00 3,468.00 3,468.00 0.00 3,236.80 3,236.80 3,236.80 231.20 231.20 0.00 93.33
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 510601 001 Aporte Patronal 12,967.00 -9,505.26 3,461.74 0.00 3,458.74 3,458.74 3,458.74 3.00 3.00 0.00 99.91

 510602 001 Fondo de Reserva 10,842.00 -8,418.96 2,423.04 0.00 2,423.04 2,423.04 2,221.12 0.00 0.00 201.92 100.00

TOTAL 55 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE HABITAT 
Y ASENTAMIENTOS HUMANOS

-110,058.72151,779.00 41,720.28 0.00 41,456.58 41,456.58 41,254.66 263.70 263.70 201.92 99.37

TOTAL 151,779.00 -110,058.72 41,720.28 41,456.58 41,456.58 41,254.66 263.70 263.70 201.920.0055 00 000  SIN PROYECTO
99.37

55 00 005 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES INSTITUCIONALES EN ORDENAMIENTO TERRITORIAL PLANIFICACION URBANA Y GESTION DEL S

55 00 005 001 FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES INSTITUCIONALES

 730206 001 Eventos Publicos y Oficiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 55 00 005 001  FORTALECIMIENTO DE 
CAPACIDADES INSTITUCIONALES

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0055 00 005  FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES 
INSTITUCIONALES EN ORDENAMIENTO 
TERRITORIAL PLANIFICACION URBANA Y 
GESTION DEL S

0.00

56 00 000 SIN PROYECTO

56 00 000 001 GESTION OPERATIVA DE VIVIENDA

 510105 001 Remuneraciones Unificadas 113,605.00 -16,201.00 97,404.00 0.00 97,404.00 97,404.00 97,404.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510203 001 Decimotercer Sueldo 10,852.00 -2,735.00 8,117.00 0.00 8,117.00 8,117.00 8,117.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510204 001 Decimocuarto Sueldo 3,513.00 -386.00 3,127.00 0.00 3,068.00 3,068.00 3,068.00 59.00 59.00 0.00 98.11

 510510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510512 001 Subrogacion 0.00 578.00 578.00 0.00 578.00 578.00 578.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 510513 001 Encargos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 510601 001 Aporte Patronal 12,967.00 -2,373.00 10,594.00 0.00 10,592.00 10,592.00 10,592.00 2.00 2.00 0.00 99.98

 510602 001 Fondo de Reserva 10,841.00 -2,727.27 8,113.73 0.00 8,113.68 8,113.68 7,437.54 0.05 0.05 676.14 100.00

TOTAL 56 00 000 001  GESTION OPERATIVA DE 
VIVIENDA

-23,844.27151,778.00 127,933.73 0.00 127,872.68 127,872.68 127,196.54 61.05 61.05 676.14 99.95

TOTAL 151,778.00 -23,844.27 127,933.73 127,872.68 127,872.68 127,196.54 61.05 61.05 676.140.0056 00 000  SIN PROYECTO
99.95

56 00 001 VIVIENDA URBANA

56 00 001 001 VIVIENDA URBANA

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 51,000.00 51,000.00 0.00 51,000.00 51,000.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 001 001  VIVIENDA URBANA 51,000.000.00 51,000.00 0.00 51,000.00 51,000.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 51,000.00 51,000.00 51,000.00 51,000.00 51,000.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 001  VIVIENDA URBANA
100.00

56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 710203 001 Decimotercer Sueldo 0.00 5,502.00 5,502.00 0.00 5,309.75 5,309.75 5,309.75 192.25 192.25 0.00 96.51

 710204 001 Decimocuarto Sueldo 0.00 3,144.50 3,144.50 0.00 1,737.00 1,737.00 1,678.00 1,407.50 1,407.50 59.00 55.24

 710510 001 Servicios Personales por 
Contrato

0.00 66,024.00 66,024.00 0.00 63,717.00 63,717.00 63,717.00 2,307.00 2,307.00 0.00 96.51

 710601 001 Aporte Patronal 0.00 6,371.31 6,371.31 0.00 6,207.53 6,207.53 6,207.53 163.78 163.78 0.00 97.43

 710602 001 Fondo de Reserva 0.00 4,747.00 4,747.00 0.00 3,526.42 3,526.42 3,080.35 1,220.58 1,220.58 446.07 74.29

 730105 001 Telecomunicaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730106 001 Servicio de Correo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730301 001 Pasajes al Interior 0.00 2,478.96 2,478.96 0.00 2,478.96 2,239.91 2,239.91 0.00 239.05 0.00 90.36

 730302 001 Pasajes al Exterior 0.00 800.00 800.00 116.13 683.87 683.87 683.87 116.13 116.13 0.00 85.48

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 16,591.80 16,591.80 0.00 16,591.80 16,591.80 16,591.80 0.00 0.00 0.00 100.00

 730304 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Exterior

0.00 600.00 600.00 247.57 352.43 352.43 352.43 247.57 247.57 0.00 58.74

 730405 001 Vehiculos (Instalacion-
Mantenimiento y 
Reparaciones)

0.00 4,874.99 4,874.99 0.00 4,874.99 4,874.99 4,874.99 0.00 0.00 0.00 100.00
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 730603 001 Servicio de Capacitacion 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 5.00 5.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730805 001 Materiales de Aseo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 731407 001 Equipos-Sistemas y Paquetes 
Informaticos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 13,962.93 13,962.93 0.00 13,962.93 13,962.93 13,962.93 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 125,102.490.00 125,102.49 363.70 119,447.68 119,208.63 118,703.56 5,654.81 5,893.86 505.07 95.29

TOTAL 0.00 125,102.49 125,102.49 119,447.68 119,208.63 118,703.56 5,654.81 5,893.86 505.07363.7056 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 95.29

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 1,440.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 1,440.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

1,440.000.00 1,440.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,440.00 1,440.00 0.00 0.00

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 003 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA RURAL

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 23,520.00 23,520.00 23,520.00 0.00 0.00 0.00 23,520.00 23,520.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 72,000.00 72,000.00 0.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 003  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
RURAL

95,520.000.00 95,520.00 23,520.00 72,000.00 72,000.00 72,000.00 23,520.00 23,520.00 0.00 75.38

56 00 004 004 FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 4,400.00 4,400.00 0.00 4,400.00 4,400.00 4,400.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 004  FORTALECIMIENTO 
INSTITUCIONAL

4,400.000.00 4,400.00 0.00 4,400.00 4,400.00 4,400.00 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 101,360.00 101,360.00 76,400.00 76,400.00 76,400.00 24,960.00 24,960.00 0.0023,520.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 75.37

56 00 006 TITULACION-LEGALIZACION DE TIERRAS

56 00 006 001 TITULACION Y LEGALIZACION DE LA TENENCIA DE PREDIOS

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 600.00 600.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730803 001 Combustibles y Lubricantes 0.00 55.00 55.00 0.00 55.00 55.00 55.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730804 001 Materiales de Oficina 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 21,770.87 21,770.87 0.00 21,770.87 21,770.87 21,770.87 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 006 001  TITULACION Y LEGALIZACION DE 
LA TENENCIA DE PREDIOS

22,425.870.00 22,425.87 0.00 22,425.87 22,425.87 22,425.87 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 22,425.87 22,425.87 22,425.87 22,425.87 22,425.87 0.00 0.00 0.000.0056 00 006  TITULACION-LEGALIZACION DE 
TIERRAS 100.00
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56 00 007 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

56 00 007 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 730216 001 Servicios de Voluntariado 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 7,353.23 7,353.23 0.00 7,353.23 7,353.23 5,580.59 0.00 0.00 1,772.64 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 007 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

7,353.230.00 7,353.23 0.00 7,353.23 7,353.23 5,580.59 0.00 0.00 1,772.64 100.00

TOTAL 0.00 7,353.23 7,353.23 7,353.23 7,353.23 5,580.59 0.00 0.00 1,772.640.0056 00 007  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 100.00

56 00 008 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

56 00 008 001 PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA ESPEJO

 730303 001 Viaticos y Subsistencias en el 
Interior

0.00 600.00 600.00 0.00 600.00 600.00 600.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 730604 001 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 12,652.97 12,652.97 9,628.77 3,024.20 3,024.20 324.02 9,628.77 9,628.77 2,700.18 23.90

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 361,513.60 361,513.60 0.00 361,513.60 99,532.75 10,664.22 0.00 261,980.85 88,868.53 27.53

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 008 001  PROYECTO DE VIVIENDA 
MANUELA ESPEJO

374,766.570.00 374,766.57 9,628.77 365,137.80 103,156.95 11,588.24 9,628.77 271,609.62 91,568.71 27.53

TOTAL 0.00 374,766.57 374,766.57 365,137.80 103,156.95 11,588.24 9,628.77 271,609.62 91,568.719,628.7756 00 008  PROYECTO DE VIVIENDA MANUELA 
ESPEJO 27.53

56 00 011 PROGRAMA DE REFORMA INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA 

56 00 011 001 PROGRAMA DE REFORMA INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA 

 710706 001 Beneficio por Jubilacion 0.00 51,330.00 51,330.00 0.00 51,330.00 51,330.00 0.00 0.00 0.00 51,330.00 100.00

TOTAL 56 00 011 001  PROGRAMA DE REFORMA 
INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA 

51,330.000.00 51,330.00 0.00 51,330.00 51,330.00 0.00 0.00 0.00 51,330.00 100.00

TOTAL 0.00 51,330.00 51,330.00 51,330.00 51,330.00 0.00 0.00 0.00 51,330.000.0056 00 011  PROGRAMA DE REFORMA 
INSTITUCIONAL DE LA GESTION PUBLICA 100.00

TOTAL 589,963.00 772,728.16 1,362,691.16 33,520.49 1,311,521.83 1,049,179.71 890,320.96 51,169.33 313,511.45 158,858.75 550 0011  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE LOJA 76.99

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 589,963.00 772,728.16 1,362,691.16 33,520.49 1,311,521.83 1,049,179.71 890,320.96 51,169.33 313,511.45 158,858.75 76.99
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 2002 BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO

 550 0011 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE LOJA
56 00 001 VIVIENDA URBANA

56 00 001 001 VIVIENDA URBANA

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 001 001  VIVIENDA URBANA 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 001  VIVIENDA URBANA
0.00

56 00 002 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

56 00 002 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 002 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.0056 00 002  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 0.00

56 00 004 PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA SOCIAL 

56 00 004 001 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA URBANA

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 65,600.00 65,600.00 0.00 65,600.00 65,600.00 65,600.00 0.00 0.00 0.00 100.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 001  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
URBANA

77,600.000.00 77,600.00 0.00 65,600.00 65,600.00 65,600.00 12,000.00 12,000.00 0.00 84.54

56 00 004 002 INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA URBANO MARGINAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 002  INFRAESTRUCTURA DE VIVIENDA 
URBANO MARGINAL

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

56 00 004 003 INFRAESTRUCTURA VIVIENDA RURAL

 780208 001 Bono de la Vivienda 0.00 1,207,400.00 1,207,400.00 0.00 1,207,400.00 1,207,400.00 595,400.00 0.00 0.00 612,000.00 100.00
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 789901 001 Asignacion a Distribuir para 
Transferencias y Donaciones 
de Inversion

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 56 00 004 003  INFRAESTRUCTURA VIVIENDA 
RURAL

1,207,400.000.00 1,207,400.00 0.00 1,207,400.00 1,207,400.00 595,400.00 0.00 0.00 612,000.00 100.00

TOTAL 0.00 1,285,000.00 1,285,000.00 1,273,000.00 1,273,000.00 661,000.00 12,000.00 12,000.00 612,000.000.0056 00 004  PROGRAMA NACIONAL DE VIVIENDA 
SOCIAL 99.07

TOTAL 0.00 1,285,000.00 1,285,000.00 0.00 1,273,000.00 1,273,000.00 661,000.00 12,000.00 12,000.00 612,000.00 550 0011  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE LOJA 99.07

TOTAL  2002  BANCO INTERAMERICANO DE DESARROLLO 0.00 1,285,000.00 1,285,000.00 0.00 1,273,000.00 1,273,000.00 661,000.00 12,000.00 12,000.00 612,000.00 99.07

TOTAL  001  Recursos Fiscales 2,584,521.83 770,858.75 87.71325,511.4563,169.331,551,320.962,322,179.7133,520.492,647,691.162,057,728.16589,963.00
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ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 998

 0000 ORGANISMO NO IDENTIFICADO

 550 0011 MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE LOJA
20 00 004 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

20 00 004 001 PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y URBANO MARGINAL

 730604 998 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 232.19 232.19 0.00 232.19 232.19 232.19 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 20 00 004 001  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL 
Y URBANO MARGINAL

232.190.00 232.19 0.00 232.19 232.19 232.19 0.00 0.00 0.00 100.00

TOTAL 0.00 232.19 232.19 232.19 232.19 232.19 0.00 0.00 0.000.0020 00 004  PROGRAMA DE VIVIENDA RURAL Y 
URBANO MARGINAL 100.00

24 00 012 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

24 00 012 001 PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA

 730604 998 Fiscalizacion e Inspecciones 
Tecnicas

0.00 8,883.95 8,883.95 0.00 8,883.95 8,883.95 7,788.47 0.00 0.00 1,095.48 100.00

TOTAL 24 00 012 001  PROYECTO NACIONAL DE 
GESTION DEL RIESGO PARA EL HABITAT Y LA 
VIVIENDA

8,883.950.00 8,883.95 0.00 8,883.95 8,883.95 7,788.47 0.00 0.00 1,095.48 100.00

TOTAL 0.00 8,883.95 8,883.95 8,883.95 8,883.95 7,788.47 0.00 0.00 1,095.480.0024 00 012  PROYECTO NACIONAL DE GESTION DEL 
RIESGO PARA EL HABITAT Y LA VIVIENDA 100.00

TOTAL 0.00 9,116.14 9,116.14 0.00 9,116.14 9,116.14 8,020.66 0.00 0.00 1,095.48 550 0011  MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y 
VIVIENDA - MIDUVI DIRECCION PROVINCIAL DE LOJA 100.00

TOTAL  0000  ORGANISMO NO IDENTIFICADO 0.00 9,116.14 9,116.14 0.00 9,116.14 9,116.14 8,020.66 0.00 0.00 1,095.48 100.00

TOTAL  998  ANTICIPOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 9,116.14 1,095.48 100.000.000.008,020.669,116.140.009,116.149,116.140.00
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